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Revlingbakken afd. 108-0, 20.09.2020 

 

 

 

 

Bestyrelsens beretning, 2019/2020 

 
Vi har i denne periode desværre mistet vores formand gennem mange år, Anny Munkholm. Vi 

mindes Anny som en formand der har udført et stort og godt arbejde for afd. 108-0. 

 

Vi har været ramt af lockdown i forbindelse med COVID-19. Det har betydet at vi ikke har 

kunnet mødes i det omfang vi plejer og vi har ikke kunnet afholde orienteringsmøde vedr. 

køkken og ekstraordinært afdelingsmøde og dermed få valgt en ny formand.  

 

Bestyrelsen fortsatte som den var med Birger, Helene, Per, Ulla som bestyrelsesmedlemmer 

og Malene som suppleant. 

 

Vores markering af afdelingens jubilæum var planlagt og fastsat til afholdelse i juni måned. Vi 

måtte desværre sætte det på standby p.g.a. forsamlingsforbuddet da vi havde planlagt et 

arrangement hvor vi kunne forvente at de fleste lejemål ville møde op med mere end 1 

deltager.   

 

Jubilæet blev endelig fejret den 04.09.2020 med deltagelse af 83 tilmeldte beboere. 

 

Udskiftningen af køkkener er påbegyndt og de beboere der ønsker nyt køkken i nr. 129, 127, 

125, 123 og 121 har haft besøg af Steen fra Designa. Køkkenerne i disse opgange forventes at 

være færdige omkring jul/nytår. Resten udskiftes efter nytår. Bestyrelsen er sikker på et 

rigtigt godt og tidssvarende resultat af det færdige køkken.  

 

Maling af opgange blev afsluttet i november måned og der er sat navneskilte op udenfor alle 

entredøre. Ændring af navn på navneskiltet og/eller postkassen må kun udføres af 

varmemester. 

 

Vi har taget ordningen vedr. maling af indvendige døre op og dørene bliver malet hvide hos de 

beboere der ønsker dette. Arbejdet udføres efter en anciennitetsliste og de penge der er 

budgetteret med. Det vil sige ca. 5-6 lejligheder om året. Henvendelse kan ske til 

varmemester for at høre hvor man står på listen og hvornår det forventes at blive ens tur. 

 

Mureren har udbedret skader af fugerne i indgangspartier. Mureren gjorde opmærksom på at 

der var skader der over tid skulle udbedres og der skulle budgetteres med det.  

 

GUG Planteskole har fjernet beplantningen og lagt fliser udenfor kældrene ved Blok C og D. 

Dette er gjort fordi planterne ikke trives her. Der vil blive opsat tilplantede kummer disse 

steder. Der kommer ny beplantning på hjørnet ved Blok C ud mod boldbanen og 

flisebelægningen ud for nr. 125 rettes. 
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GUG Planteskole har også skiftet beplantningen i kummerne som står ud for blokkene. 

 

Vi har fået opsat et nyt legetårn og nye gynger på legepladsen. Vippen kan holde lidt endnu, 

men udskiftes i løbet af et par år. 

 

Der er sat nye vedligeholdelsesfrie planker på borde/bænke sættene af stål. De gamle 

borde/bænke af træ er kasseret. 

 

Udvendige vinduesrammer vil blive rengjort 2 gange årligt. 

 

Bestyrelsen har valgt at komme med forslag til ændring i husordenen vedr. ALTANER, da vi 

kan se at ikke alle overholder bestemmelserne og at det måske er tid til ændringer. 

 

Bestyrelsen opfordrer beboerne til at overholde vores husorden. 

 

 

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen, afd. 108-0 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


